Processo de Promoção de n.º 001/2024
Edital 005/2024

Divulga o Resultado Final do Procedimento
Seletivo para promoção de classe entre
Servidores Municipais da Prefeitura de
Laranjeiras do Sul-PR.

O Município de Laranjeiras do Sul-PR, em consonância com o Estatuto dos Servidores
Públicos Civis do Município de Laranjeiras do Sul (Lei 30/2004) e Lei 49/2015 que dispõe
sobre Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores da Área Administrativa do
Município de Laranjeiras do Sul, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do
Procedimento Seletivo para Promoção de Classe entre servidores, conforme abaixo
relacionado:

1 RESULTADO FINAL:

CANDITADO AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO

PROVA SITUAÇÃO FINAL

Antonio Karnoski Neto Aprovado Aprovado Aprovado

Rodrigo dos Santos Scheis Aprovado Aprovado Aprovado

Laranjeiras do Sul-PR, 20 de setembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Rua Exp. João Maria 1020 – Centro – CEP: 85301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos